2011 年度

群馬県ウイルス肝炎講習会
（日本医師会生涯教育講座 1.5 単位認定）

カリキュラムコード；1(専門職としての使命感)・27(黄疸)・73(慢性疾患・複合疾患の管理)

謹啓

 新緑の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、群馬県肝炎診療ネットワークと共催で B 型肝炎、C 型肝炎について講習会を実施する運び

となりました。先生方におかれましてはご多忙中のことと存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、是非とも

ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                        記

日時 ： 平成 23 年 6 月 23 日 (木 )   19:00～

場所 ：  渋川地区医師会館

      群馬県渋川市金井 365  TEL ：0279-23-1181

  18:45～ 製品紹介(ﾊﾞﾗｸﾙｰﾄﾞ
®
錠について)

  【座長】：  群馬大学医学部附属病院 肝臓・代謝内科  山崎 勇一先生

【演者】：  B 型肝炎   群馬大学医学部附属病院 肝臓・代謝内科 堀口 昇男先生

「最近の B 型肝炎の治療」

C 型肝炎   独法 西群馬病院 消化器内科                大塚 敏之先生

「最近の C 型肝炎の治療」

共催： 群馬肝炎診療ネットワーク/中外製薬株式会社/ブリストル・マイヤーズ株式会社

後援： 渋川地区医師会/沼田利根医師会/吾妻郡医師会/

肝疾患診療連携拠点病院群馬大学医学部附属病院